
COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

18° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023.  DETERMINA DI VARIAZIONE ALLE PARTITE DI GIRO E 
ALLE OPERAZIONI PER CONTO TERZI AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETTERA E) DEL TUEL.

 

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione Anno 
competenza Iniziale Variazioni 

precedenti 
Variazione 

positiva 
Variazione 

negativa Definitivo Rimanenza 

Titolo 9
Entrate per conto di terzi e partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi
Categoria 1 - Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

90200.01.0390000 100.000,00 0,002021 155.000,00 0,00 255.000,00 68,42 254.931,58CP
100.016,03 0,00 155.000,00 0,00 255.016,03CS

CAP  3900/ 0 - ANTICIPAZIONI PER C/TERZI ALTRI ENTI,PRIVATI 
DIPENDENTI ECC.

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

100.000,00
100.016,03

0,00
0,00

155.000,00
155.000,00

0,00
0,00

255.000,00
255.016,03

68,42 254.931,58

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

100.000,00
100.016,03

0,00
0,00

155.000,00
155.000,00

0,00
0,00

255.000,00
255.016,03

68,42 254.931,58

CS 100.016,03 0,00 155.000,00 0,00 255.016,03
Totale Capitoli Variati su Titolo 9 CP 100.000,00 0,00 155.000,00 0,00 255.000,00 68,42 254.931,58

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021 155.000,00 0,00

155.000,00

155.000,00

155.000,00 0,00

100.000,00 0,00 255.000,00 68,42 254.931,58CP

CS 100.016,03 0,00 255.016,03

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2021

Classificazione Anno 
competenza Iniziale Variazioni 

precedenti 
Variazione 

positiva 
Variazione 

negativa Definitivo Rimanenza 

Missione 99
Servizi per conto terzi

Programma 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro
TITOLO 7

Spese per conto terzi e partite di giro
Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi

99017.02.1300000 100.000,00 0,002021 155.000,00 0,00 255.000,00 68,42 254.931,58CP
100.000,00 0,00 155.000,00 0,00 255.000,00CS

CAP  13000/ 0 - SERVIZI PER CONTO DI TERZI, ALTRI ENTI, 
PRIVATI,DIPENDENTI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

155.000,00

155.000,00

0,00

0,00

255.000,00

255.000,00

68,42 254.931,58
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Totale Capitoli Variati su Titolo 7 CP
CS

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

155.000,00
155.000,00

0,00
0,00

255.000,00
255.000,00

68,42 254.931,58

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

155.000,00
155.000,00

0,00
0,00

255.000,00
255.000,00

68,42 254.931,58

Totale Capitoli Variati su Missione 99 CP
CS

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

155.000,00
155.000,00

0,00
0,00

255.000,00
255.000,00

68,42 254.931,58

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 155.000,00 0,00

155.000,00

155.000,00

155.000,00 0,00

100.000,00 0,00 255.000,00 68,42 254.931,58CP

CS 100.000,00 0,00 255.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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